obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 35 Bipg, 09-05-2024

Fpunb ponukosun REEDNEE HDRG-E7-2

55192

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/gril-rolikoviy-reednee-hdrg-e7-2

CENTUR

AnA Baluoro GizsHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

[loBXXnHa

WnpuHa

KinbKiCTb PONIMKIB, WIT
KinbKicTb 30H Harpisy
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

REEDNEE
Kntan
220 MM
390 mMm
550 mm
480 mm
7

2
220 B
1.4

9.5

7 PONMKIB i3 HEPXXaBito40l CTasi, 2 30HM HarpiBy (2 perynaTopu NOTYXXHOCTI).

TemnepaTypHuin pexum 50-250 rpagycis.

CropiHka 2 3 2



